OcuHckasa Hapexpa AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

39/10-2025

40/10-2025

41/10-2025

42/10-2025

43/11-2025

44/11-2025

45/11-2025

46/12-2025

47/12-2025

48/12-2025

49/12-2025

50/12-2025

51/12-2025

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

YO OcuHckan Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckaa Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

4MNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO OcuHckas Hapexnpa
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckasa Hapexaa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckasa Hapexpa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckasa Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckan Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YO OcunHckaa Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

04.10.2025

11.10.2025

14.10.2025

23.10.2025

12.11.2025

16.11.2025

30.11.2025

03.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

14.12.2025

17.12.2025

CBepeHun

OcunHckaa Hagexxaa AnekcaHOpoBHa

007244

18.03.2011

OOBEKT OLeHKHU

30aHune,
Ha3HAYeHne: KNI0n OOM ”
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

34aHue, Ha3HavyeHne:
XKWUI0N OOM U 3eMesbHbIN
yyacTok

34aHue, Ha3HavyeHne:
KWUOW AOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTokK

3paHwue,
Ha3HaYeHNe: X0 AOM 1
3eMeJIbHbIN Y4acToK

30aHue, Ha3HavyeHne:
JKNN0e N 3eMesbHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN YHacToK

Xnnas kBapTupa

34aHue, Ha3HavyeHne:
XKINJI0€ N 3eMeSibHbIN
yyacTok

34aHue, Ha3HavyeHne:
XKINJI0€ N 3eMeSibHbIN
yyacTok

34aHune, HaszHavyeHue:
XWnsoe N 3eMesibHbIN
y4acTok

34aHune, HasHavyeHue:
XKWusoe N 3eMesibHbIN
y4acTok

3aaHne, Ha3HavYeHue:
XKWJI0€ N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

34aHue, Ha3HavyeHne:
JKNN0e N 3eMesbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHO4YHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PblHO4YHaA n
NINKBNAAUNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NINKBNAALNOHHAsA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALMNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Осинская Надежда Александровна

