

Осинская Надежда Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Осинская Надежда Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007244			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
39/10-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	04.10.2025	Здание, назначение: жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
40/10-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	11.10.2025	Здание, назначение: жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
41/10-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	14.10.2025	Здание, назначение: жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
42/10-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	23.10.2025	Здание, назначение: жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
43/11-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	12.11.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
44/11-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	16.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45/11-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	30.11.2025	Жилая квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
46/12-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	03.12.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
47/12-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	09.12.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
48/12-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	10.12.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
49/12-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	12.12.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
50/12-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	14.12.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
51/12-2025	ЧПО Осинская Надежда Александровна	17.12.2025	Здание, назначение: жилое и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости